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Messun saarna 
Hyvän Paimenen luterilainen seurakunta, Loimaa  

Kristuksen Taivaaseen astumispäivä, 9.5.2024 

     
Pyhän aihe                                                    Korotettu Herra 
Liturginen väri                                             Valkoinen 
Alttarikynttilöitä                                         6 alttarikynttilää  
Päivän Psalmi                                              Psalmi 47:6–9 (Luterilaisia virsiä sivu 371) 
Vanhan Testamentin teksti                     Daniel 7:13–14 
Epistolateksti                                              Roomalaiskirje 8:31–39 
Evankeliumi                                                 Luukas 24:46–53 
 

Virret 
Alkuvirsi                                              790:1–5    Jeesus Kristus Kuninkaana                 
Kiitosvirsi                                            846:1–3, 10–11 Nimeen pyhän Jumalan 
Saarnavirsi / päivän virsi   790: 6–10  Kristus, Kirkon perustaja                        
Uhrivirsi                                                          110              Polvistu eteen Herrasi 
Ehtoollisvirret                                              734, 744     Lasken synnit Jeesukselle, Karitsan kiitos  
Päätösvirsi                                                     723              Maat ja kansat, iloitkaatte 
 

Kollehtarukous: 
Pyhä Kaikkivaltias Jumala. Lahjoita meille usko ylösnousseeseen ja Taivaaseen astuneeseen Herraan 
Jeesukseen Kristukseen. Kiitos Herra Jeesus, että Sinä olet uskoviesi kanssa joka päivä maailman 
loppuun asti, kun nimessäsi kokoonnumme Sanasi ja sakramenttiesi äärelle. Nimessäsi Jeesus, Aamen.  
 

Saarnateksti:  Roomalaiskirje 8:31–39 
 

Saarna aihe:    Lunastetun asema Isän Jumalan edessä 
 

Johdanto:   
Kun Jumalan iankaikkinen Sana, Herramme Jeesus Kristus, on todellisessa historiassa ensin syntynyt 
ihmiseksi, sitten kärsinyt ja kuollut ristillä sovittaen meidän syntimme, on tullut haudatuksi ja 
kolmantena päivänä on noussut kuolleista ja siitä neljänkymmenen päivän perästä on otettu ylös 
Taivaaseen, on tällä Kristuksen Taivaaseen astumisella mitä suurimmat vaikutukset kristityn 
jokapäiväiseen elämään:  
i.               ”Jos Jumala on meidän puolellamme, kuka voi olla meitä vastaan.” (Roomalaiskirje 8:31) 
ii.              ”Kuka voi syyttää Jumalan valittuja? Jumala on se, joka vanhurskauttaa.” (Roomalaiskirje 

8:33) 
iii.           ”Kuka voi tuomita kadotukseen? Kristus Jeesus on se, joka on kuollut, onpa vielä 

herätettykin, ja Hän on Jumalan oikealla puolella.” (Roomalaiskirje 8:34) 
iv.             ”Kuka voi meidät erottaa Kristuksen rakkaudesta? … Sillä minä olen varma, ettei mikään 

luotu voi erottaa meitä Jumalan rakkaudesta Kristuksessa.” (Roomalaiskirje 8:35–39) 
 

Kaikkein ensimmäiseksi me olemme lohdutettuja sillä, että Kristus on lunastanut meidät Jumalalle ja 
avannut meille tien Taivaaseen. Tämä tosiasia vaikuttaa meissä kaiken arjen elämän keskellä syvän 
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kaipuun päästä kerran perille Jumalan Taivaaseen, johon Jeesus on meille tien valmistanut ja joka tie 
Hän itse on.  Sen vuoksi me myös olemme vieraita ja muukalaisia tämän maailmanajan keskellä. 
 

Kun apostoli Paavali tekee nämä neljä kysymystä, hän myös samalla vastaa niihin. Hän tahtoo sanoa, 
että Kristuksen Taivaaseen astumisen tähden ei mikään eikä kukaan voi viedä meiltä asemaamme 
Kaikkivaltiaan ja armollisen Jumalan edessä, vaan kuolemattoman sielumme asema Isän Jumalan edessä 
on täydellisesti turvattu Kristuksen ihmiseksi syntymisen, kärsimisen, kuoleman ja ylösnousemuksen 
perusteella, koska meidät on liitetty Kristukseen pyhässä kasteessa ja Hänen lahjoittamassaan uskossa.  
 

On totta, että kristityllä on vastustajia. On totta, että kristityillä on aina ollut myös syyttäjiä. On totta, 
että kristityillä on tuomitsijaa tässä maailmassa ja on totta, että monet voimat yrittävät erottaa meidän 
Jumalan rakkaudesta Kristuksessa. Mutta koska Kristus on toimittanut syntiemme sovituksen ja koska 
meidät on Hänessä luettu vanhurskaiksi, ei mikään tämän maailman ajan voima voi muuttaa 
asemaamme Jumalan edessä, sillä kurjalla, syntisellä mutta Kristuksessa armahdetulla syntisellä on 
asema Elävän Jumalan edessä, jolla on jumalalliset mittasuhteet. Isän ainosyntyinen Poika on nyt 
edustajamme Isän edessä meidän hyväksemme. 
 

Pyhä Raamattu myös osoittaa, että Kristuksen Taivaaseen astumisen seurauksena Isä sanoo Pojalle: 
”Istu Minun oikealle puolelleni, kunnes Minä panen Sinun vihollisesi Sinun jalkojesi astinlaudaksi.” 
(Psalmi 110:1) Emme me köyhät ja vaivaiset kristityt kukista Kristuksen vihollisia ja Hänen Sanansa 
vihollisia, vaan Isä Jumala tekee sen, laittaen heidät Kristuksen astinlaudaksi. Heprean sana ”astinlauta” 
on kaksiosainen, joka tarkoitta ”polkulautaa” eli lautta, jota jalat polkevat. Tätä eivät valitettavasti 
Herramme Jeesuksen ja Hänen seurakuntansa viholliset näe, vaan lyövät päätänsä seinään, kun tekevät 
kaikkensa pitääkseen halpana pyhän Raamatun Sanan ja ovat sielunvihollisen perkeleen vallan orjia ja 
työmiehiä, jotka viimein saavat iankaikkisen rangaistuksen, palkan helvetin tulessa.  Nostamme esiin 
saarnatekstistämme kaksi kallista helmeä:  

a) Alttiiksi annettu Jumalan Karitsa 
b) Edustajasi Taivaassa Isän edessä  

 

1 Alttiiksi annettu Jumalan Karitsa (Roomalaiskirje 8:32) 
Kun apostoli sanoo, että Jumala ”antoi alttiiksi” Poikansa, hän tahtoo sanoa, että  
1.1 Kristus luovutettiin – ”annettiin alttiiksi” - meidän edestämme syntiuhriksi 
1.2 Kristus kärsi puolestamme tuomion niin, että jokainen synti on saanut täyden sovituksen 
1.3 Kristus Jumalan Karitsana teurastettiin meidän tähtemme ja Jumalan viha lepytetyksi 
1.4 Kristus kuoli todistettavasti Golgatan ristillä ja kuolemallaan voitti kuoleman 
1.5 Kristus vuodatti verensä syntiemme velan maksamiseksi 
1.6 Kristus astui alas helvettiin ja julisti voittonsa, ja nousi kuolleista kolmantena päivänä  
1.7 Kristus otettiin ylös Taivaaseen Isän Jumalan oikealle puolelle 
 

Taivaallinen Isä ”pidättäytyi” säästämästä omaa Poikaansa sovittaaksensa ihmiskunnan synnit Hänessä. 
Jumala ei ”kohdellut säästäväisesti” Poikaansa, vaan kaikki synnin rangaistus pantiin Jeesuksen päälle; 
rikoksemme ja koko perisynnin turmeluksemme luettiin Kristukselle ja taasen Hänen vanhurskautensa 
ja kuuliaisuutensa niiden hyväksi, jotka Häneen uskovat.  
 

Rakas ystävä, siinä missä Isä antoi Poikansa alttiiksi sinun tähtesi, sinä olet nyt Jeesuksessa 
päinvastaisesti kohdeltu; Isä kohtelee sinua säästäväisesti, Hän antaa sinulle kaikki Kristuksessa – on 
”siunannut sinua Taivaallisissa kaikella hengellisellä siunauksella Kristuksessa.” (Efesolaiskirje 1:3) 
Sinulta ei puutu enää mitään hyvää Jeesuksessa. Olet toki ristin ja monen murheen alla, mutta sinut ”on 
siirretty Jumalan rakkaan Pojan valtakuntaan” (Kolossalaiskirje 1:13) ja ”sinun elämäsi on kätketty 
Kristuksen kanssa Jumalassa.” (Kolossalaiskirje 3:3) Älä siis murehdi ristiäsi ja vaivaasi, vaan tiedä, että 
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Jeesuksen Taivaaseen astumisen seurauksena sinulla on Edustaja taivaassa, jonka ansiossa sinulla on 
lupaus iankaikkisesta elämästä ja Isän Jumalan mielisuosio. 
 

2  Edustajasi Taivaassa Isän edessä (Roomalaiskirje 8:34) 
Raamattu puhuu meille Jeesuksesta Taivaaseen astuneena, ja edustajavirassaan seuraavilla sanoilla:  
2.1 ”Minä panen Sinun vihollisesi Sinun jalkojesi astinlaudaksi.” (Psalmi 110:1) 
2.2 ”Ja Hänelle annettiin valta, kunnia ja valtakunta, ja kaikki kansat, valtakunnat ja kielet palvelivat Häntä.” 

(Daniel 7:14) 
2.3 ”Minä menen valmistamaan teille sijaa.” (Johannes 14:2)  
2.4 ”Minä olen rukoileva (Taivaaseen astuttuani) Isää, ja Hän antaa teille toisen Puolustajan olemaan teidän 

kanssanne iankaikkisesti.” (Johannes 14:15) 
2.5 ”Hän on Jumalan oikealla puolella, ja myös rukoilee meidän edestämme.” (Roomalaiskirje 8:34) 
2.6 ”Hän astui ylös korkeuteen, Hän otti vankeja saaliikseen, Hän antoi lahjoja ihmisille.” (Efesolaiskirje 4:8; 

Psalmi 68:19) 
2.7 ”Jumala on Hänet (Jeesuksen) korkealle korottanut ja antanut Hänelle nimen, kaikkia muita nimiä 

korkeamman.” (Filippiläiskirje 2:9–11) 
2.8 ”Autuas ja ainoa valtias, kuningasten Kuningas ja herrain Herra.” (1. Timoteuskirje 6:15–16) 
2.9 ”Hän aina elää rukoillakseen (= vaikuttaa, kohdata, edustaa) heidän puolestansa.” (Heprealaiskirje 7:25) 
2.10 ”Tehdäkseen pappispalvelusta kaikkein pyhimmässä.” (Heprealaiskirje 8:1–2) 
2.11 ”Meillä on Puolustaja Isän tykönä, Jeesus Kristus, joka on vanhurskas.” (1. Johanneksen k.2:1) 
2.12 ”Hänen allensa ovat enkelit ja voimat alistetut” (1. Pietarin kirje 3:22) 
2.13 ”Ylenpalttisesti on iloa Sinun kasvojesi edessä, ihanuutta Sinun oikeassa kädessäsi 

iankaikkisesti.” (Psalmi 16:11) 
 

Koska Jeesus on otettu ylös Taivaaseen, sinulla on myös paikka eli sija Taivaassa. Sinulla on myös 
esirukoilija Isän oikealla puolella, ja myös Pyhä Henki sinussa, joka rukoilee sinussa, kun ”emme tiedä, 
mitä meidän pitää rukoileman.” (Roomalaiskirje 8:26–27) Rakas kuolematon sielu, sinulla on myös 
Ylimmäinen Pappi, joka toimittaa pyhää liturgiaa Isän edessä Taivaassa, josta Hän jakaa ruumiinsa ja 
verensä sakramentin, kun ehtoollisaineet ovat Hänen käskynsä mukaisesti konsekroitu, ja siksi Hänen 
ruumiinsa ja verensä ateria ei lakkaa määrällisesti eikä myöskään ole puuttuvainen voimassa.  
 

Sinulla on Puolustaja myös Taivaassa, joka edustaa sinua Isän edessä ja puhuu sinusta Isälle Jumalalle 
hyvää, koska olet liitetty Kristuksen kuolemaan ja ylösnousemukseen.  Näin myös jokainen sinuun 
kohdistuva ihmisen tai perkeleen kiusa tai hyökkäys on hyökkäys Kristusta kohtaan, ja Hän oikealla ajalla 
ja Jumalallisella voimallaan Taivaasta puolustaa sinua. Rakas ystävä, sinä myös tiedät ja uskossa omistat 
sen tosiasian, että ”kaikki enkelit ja voimat on alistettu Jeesuksen alle” ja ”Jokaisen polven pitää 
kerran Jeesuksen nimeen notkistuman ja jokaisen kielen pitää tunnustaman Isän Jumalan kunniaksi, 
että Jeesus Kristus on Herra.” (Filippiläiskirje 2:9–11) Kristuksen Taivaaseen astumisessa sinä saat 
kuitenkin kaksi lohdutusta yli kaiken:  
• Syntisen vanhurskauttaminen eli saattaminen Jumalan täydelliseen mielisuosioon. Sanoohan Sana: 

”Kuka voi syyttää Jumalan valittuja? Jumala on se, joka vanhurskauttaa.” (Roomalaiskirje 8:33) Sinä olet 
uskon kautta Jeesukseen vanhurskautettu ja kuulut niihin pyhiin, josta Sana sanoo: ”Nämä ovat ne 
jalot, joihin on koko Minun mielisuosioni.” (Psalmi 16 

• Jeesus Isän Jumalan oikealla puolella sanoo Isälleen: ”Ylenpalttisesti on iloa Sinun kasvojesi edessä, 
ihanuutta Sinun oikeassa kädessäsi iankaikkisesti.” (Psalmi 16:11) Jeesuksessa, sinun edustajassasi 
Taivaassa, sinä olet alati tuotu muistoon Jumalan edessä; ”sinun elämäsi jo nyt on kätketty Kristuksen 
kanssa Jumalassa.” (Kolossalaiskirje 3:3) Aamen! 

 

Harri Lammi, pastori, V.D.M. Hyvän Paimenen luterilainen seurakunta, Loimaa / Pyhän Sanan 
luterilainen seurakunta, Forssa   


